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議案第1 1 2号 

 

 

令和２年度糸魚川市一般会計補正予算（第８号） 

 

 

 令和２年度糸魚川市の一般会計補正予算（第８号）は、次に定めるところによる。 

 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ30,000千円を追加し、歳入歳出

それぞれ32,794,640千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 

 

  令和２年９月24日提出 

 

 

糸魚川市長  米 田   徹 



歳 入

第１表　歳入歳出予算補正

単位：千円

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　 　 計 　 　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 入 合 計

-2-

15国庫支出金

2国庫補助金

7,778,127

6,241,006

24,986,513

32,764,640

30,000

30,000

0

30,000

7,808,127

6,271,006

24,986,513

32,794,640



歳 出 単位：千円

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　 　 計 　 　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 出 合 計
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3

4

民生費

衛生費

2

1

児童福祉費

保健衛生費

6,239,810

2,401,422

2,787,351

968,330

23,737,479

32,764,640

4,500

4,500

25,500

25,500

0

30,000

6,244,310

2,405,922

2,812,851

993,830

23,737,479

32,794,640



令和２年度　歳入歳出予算事項別明細書（一般会計）

１　総 括

（歳 入） 単位：千円

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正さ れな かっ た款 に係 わる額

歳 入 合 計

-4-

15 国庫支出金 7,778,127

24,986,513

32,764,640

30,000

0

30,000

7,808,127

24,986,513

32,794,640
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（歳 出）

款

補正 さ れ な か っ た 款 に 係わ る 額

歳 出 合 計

　　 計 　 　補 正 前 の 額 補 正 額
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3

4

民生費

衛生費

6,239,810

2,787,351

23,737,479

32,764,640

4,500

25,500

0

30,000

6,244,310

2,812,851

23,737,479

32,794,640



地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

単位：千円

国 県 支 出 金
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補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

4,500

25,500

30,000

一 般 財 源



款　 項 　目

15款 国庫支出金
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２　歳 入

補 正 前 補 正 額 計

15款 国庫支出金

2項 国庫補助金

1目 総務費補助金

　歳 入 合 計

7,778,127

6,241,006

5,046,841

32,764,640

30,000

30,000

30,000

30,000

7,808,127

6,271,006

5,076,841

32,794,640



金 額区 分
説 明

節

-9-

単位：千円

1総務管理費補助金 30,000 43新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時 30,000

交付金



3

2

2

4

1

4

5

款

項

目

款

項

目

目

民生費

児童福祉費

子育て支援費

衛生費

保健衛生費

予防費

医療対策費

6,239,810

2,401,422

696,487

2,787,351

968,330

246,686

194,669

4,500

4,500

4,500

25,500

25,500

25,000

500

6,244,310

2,405,922

700,987

2,812,851

993,830

271,686

195,169

補　正　額款　　　項　　　目 補　正　前

３　歳　出

計

節

節

節

区分

区分

区分

金額

金額

金額

65

12

11

子ども誕生お祝い事業（新型コロナ対応）

高齢者等インフルエンザ予防接種助成事業（コロナ）

市内出産支援事業（新型コロナ対応）

事業費

事業費

事業費

0

0

0

4,500

25,000

500

4,500

25,000

500

19

10

11

12

19

18

扶助費

需用費

役務費

委託料

扶助費

負担金、補助及び交付金

4,500

20

990

23,420

570

500

・国庫支出金

・国庫支出金

・国庫支出金

歳　　出　　合　　計 32,764,640 30,000 32,794,640

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時

交付金

新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時

交付金

新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時

交付金

4,500

25,000

500

3款　民生費　4款　衛生費
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その他特財国・県支出金 一　般　財　源財　源　内　訳 地　方　債

単位：千円

財　源　内　訳

財　源　内　訳

4,500

4,500

4,500

25,500

25,500

25,000

500

0

0

0

0

0

0

0

65

12

11

子ども誕生お祝い事業（新型コロナ対応）の経費内訳

高齢者等インフルエンザ予防接種助成事業（コロナ）の経費内訳

市内出産支援事業（新型コロナ対応）の経費内訳

扶助費 4,500

印刷製本費 20 予防接種委託料 23,420

手数料 990 扶助費 570

市内出産支援事業補助金 500

財　源　内　訳 30,000 0
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